Z-GV-16/1P+HS - Szyna do taczenia aparatury modutowe;

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Liczba faz

Liczba biegundéw

Do liczby urzadzen

Wielkos¢ odstepdéw

Przekroéj

Dtugos¢

Liczba modutéw

Znamionowy prad ciagty lu

Rodzaj potaczenia elektrycznego

Z izolacja

Znamionowe napiecie udarowe
Znamionowy warunkowy prad zwarciowy Iq
Maksymalne znamionowe napiecie pracy Ue
Znamionowy wytrzymywany prad krétkotrwaty lcw
Do urzgdzenh z torem N

Do urzadzen ze stykami pomocniczymi

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania
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4015082710620
EATON

271062

Niemcy

85369095

Szyna fazowa (EC000215)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
1

1

38

27 mm

16 mm?

1000 mm

1

80 A

Widetkowe

Tak

0 kv

25 kA

415V

0 kA

Nie

Tak

4015082710620

9007912358589

9008790056659
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Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID 1018164
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